

AUG 16, 2017 03:25 PM

COLUMBUS, ROBESON, BLADEN

TIP NO R-5786A

44916.3.2, 44916.3.3

2:00 PM 1 / 1 001

AUG 16 2017 DF00178
2.000 MI

FED AID NO TAP-0620(035), TAP-0620(036)

CURB RAMP INSTALLATIONS

VARIOUS

		JYMCO CONSTRUCTION COMPANY INC			BROWE CONSTRUCTION COMPANY SELMA, NC			SMITH-ROWE, LLC MOUNT AIRY, NC		
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		35000.00		26250.00	41000.00	
0002	2549000000-E	846	2'-6" CONC CURB & GUTTER	1,000 LF	45.00	45000.00	50.40	50400.00	35000.00	
0003	2591000000-E	848	4" CONCRETE SIDEWALK	1,300 SY	47.00	61100.00	57.75	75075.00	71500.00	
0004	2600000000-N	SP	RETROFIT EXT CURB RAMP	112 EA	800.00	89600.00	787.50	88200.00	72800.00	
0005	2605000000-N	848	CONCRETE CURB RAMP	187 EA	2000.00	374000.00	1942.50	363247.50	402050.00	
0006	2800000000-N	858	ADJ CATCH BASINS	9 EA	100.00	900.00	787.50	7087.50	7650.00	
0007	2815000000-N	858	ADJ DROP INLETS	8 EA	100.00	800.00	787.50	6300.00	8000.00	
0008	4697000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINE 8"120 MILS	440 LF	12.00	5280.00	14.40	6336.00	11000.00	
CONTRACT TOTAL					TOTAL	611680.00	TOTAL	622896.00	TOTAL	649000.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	611680.00	SUB-TOTAL	622896.00	SUB-TOTAL	649000.00
BIDDERS IN ORDER					CONTRACT TOTAL					
JYMCO CONSTRUCTION COMPANY INC				1	611680.00					
BROWE CONSTRUCTION COMPANY				2	622896.00					
SMITH-ROWE, LLC				3	649000.00					